F回路プラスセット
Breathing System
Anesthesia
■常に研究・改良に努めておりますので、仕様の一部を変更する場合があります。あらかじめご了承下さい。
●2014/2月/3000 ●認証番号：222ADBZX00118000 ●不許複製 ●A-56 ●S-2 ●BA-0151-02
実際のお取り扱いの際には添付文書をよくお読みに
なってからご使用下さい。注 意

MF-SB-N
MF-LB-N
（例）MF-MS-NE
エルボコネクタ付
末尾にEが付いた型式はエルボコネクタが
付属されています。
通常は つまむと…
余分な力を使わずに取り外しでき、患者への負担を軽減できます。
又、取り付け時には、より確実な嵌合が得られます。
（特許番号:第4866631号）
F回路プラスセット FP-MS F回路プラスセット FP-L
　呼気管長さ35cm
包装単位：1セット/袋 包装単位：1セット/袋
　呼気管長さ35cm
商品コード 型式 呼吸管長さ JANコード 販売単位 受注生産品
0020030001 FP-60MS-35-GS 60cm 14806019606201 2セット/箱 ※
0020030101 FP-90MS-35-GS 90cm 14806019606218 2セット/箱
0020030201 FP-120MS-35-GS 120cm 14806019606225 2セット/箱
0020030301 FP-150MS-35-GS 150cm 14806019606232 2セット/箱
0020030401 FP-180MS-35-GS 180cm 14806019606249 2セット/箱
0020030501 FP-210MS-35-GS 210cm 14806019606256 2セット/箱
0020030601 FP-300MS-35-GS 300cm 14806019606263 2セット/箱
0020030700 FP-500MS-35-GS 500cm 04806019606273 1セット/箱 ※
0020030800 FP-800MS-35-GS 800cm 04806019606280 1セット/箱 ※
0020030900 FP-1000MS-35-GS 1000cm 04806019606297 1セット/箱 ※
商品コード 型式 呼吸管長さ JANコード 販売単位 受注生産品
0020040001 FP-60L-35-GS 60cm 14806019606607 2セット/箱 ※
0020040101 FP-90L-35-GS 90cm 14806019606614 2セット/箱
0020040201 FP-120L-35-GS 120cm 14806019606621 2セット/箱
0020040301 FP-150L-35-GS 150cm 14806019606638 2セット/箱
0020040401 FP-180L-35-GS 180cm 14806019606645 2セット/箱
0020040501 FP-210L-35-GS 210cm 14806019606652 2セット/箱
0020040601 FP-300L-35-GS 300cm 14806019606669 2セット/箱
0020040700 FP-500L-35-GS 500cm 04806019606679 1セット/箱 ※
0020040800 FP-800L-35-GS 800cm 04806019606686 1セット/箱 ※
0020040900 FP-1000L-35-GS 1000cm 04806019606693 1セット/箱 ※
F回路プラスセット デビュー
手術室で「麻酔器用回路」として、ICU・病棟で「人工呼吸器用回路」としてご使用いただけます。
安全性の追求
内管と外管は分離でき、ご使用前に内管のリークテストが可能です。